
ZARZĄDZENIE NR 112/25 
Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn. "Przystanek Dwójka" - 
utworzenie Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Marii 

Konopnickiej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji projektu pod nazwą "Przystanek Dwójka" - utworzenie Lokalnego Ośrodka 
Wiedzy i Edukacji przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Rawie Mazowieckiej 
(zwanego dalej jako: LOWE) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-
2027 na realizację projektu nr FELD.08.12-IZ.00-0019/25, przyjętego do realizacji na podstawie 
umowy Nr FELD.08.12-IZ.00-0019/25-00, zawartej w dniu 18 grudnia 2025 r. pomiędzy 
Województwem Łódzkim a Miastem Rawa Mazowiecka, powołuję Zespół Projektu, zwany dalej 
„Zespołem" w następującym składzie: 

1) Koordynator Projektu: Arkadiusz Rataj – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka, 

2) Koordynator LOWE: Monika Mierzejewska - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Marii 
Konopnickiej w Rawie Mazowieckiej, 

3) Animator LOWE: Katarzyna Urbańska, 

4) Księgowa projektu: Agnieszka Jakubińska. 

§ 2. 1. Zespół odpowiedzialny jest za właściwą realizację projektu, o którym mowa w § 1, 
przyjętego do realizacji przez Miasto Rawa Mazowiecka  w okresie od  1 stycznia 2026 r. do 
31 grudnia 2027 r., zwanego dalej projektem. 

2. Zadaniem Zespołu jest realizacja projektu zgodnie z wnioskiem i umową na dofinansowanie 
projektu, podejmowanie wszelkich działań zgodnie z harmonogramem jego realizacji oraz 
wytycznymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, będącego Instytucją Zarządzającą 
programem regionalnym Fundusze dla Łódzkiego 2021 - 2027 (zwanego dalej IZFEŁ2027). 

3. Pracami Zespołu kieruje Koordynator Projektu. 

4. Członkowie Zespołu zobowiązują się do przestrzegania zapisów umowy o dofinansowanie 
oraz Wytycznych IZFEŁ2027, a także ich zmian, w zakresie obowiązków wykonywanych w ramach 
projektu. 

5. Członkowie Zespołu biorą czynny udział w realizacji projektu, kompletują wymagane 
dokumenty, uczestniczą w konsultacjach i pracach Zespołu. 

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia okresu trwałości projektu. 

§ 4. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A233B870-2FC1-427B-A535-1565E26AEDAE. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
 
 

mgr inż. Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A233B870-2FC1-427B-A535-1565E26AEDAE. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 112/2025 
Data dokumentu 2025-12-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn. 

"Przystanek Dwójka" - utworzenie Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji 
przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Rawie 
Mazowieckiej 

Identyfikator dokumentu A233B870-2FC1-427B-A535-1565E26AEDAE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1419536931 
Numer seryjny 315C7AC56F772C25AE2C5FCF6863D9AC 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.12.2025 21:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A233B870-2FC1-427B-A535-1565E26AEDAE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 112/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-31T20:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




